润应分别不低于 1,500.00 万元、2,500.00 万元和 3,500.00 万元。

2019 年 4 月 25 日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）1出具了《关于北京

辰安科技股份有限公司资产重组标的资产业绩承诺完成情况的专项审核报告》

1 “华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）”名称已变更为“容诚会计师事务所（特殊普通合伙）”。

   北京辰安科技股份有限公司

5

（会专字[2019]1666 号），经审核，2018 年度，科大立安承诺的扣除非经常性损

益后的净利润为 1,500.00 万元，其实际实现的扣除非经常性损益后的净利润为

1,868.11 万元，科大立安已完成 2018 年度的业绩承诺。

2020 年 4 月 22 日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关于合肥

科大立安安全技术有限责任公司 2019 年度业绩承诺实现情况说明的审核报告》

（容诚专字[2020]100Z0249 号），2019 年度，科大立安承诺的扣除非经常性损

益后的净利润为 2,500.00 万元，其实际实现的扣除非经常性损益后的净利润为

2,612.25 万元，科大立安已完成 2019 年度的业绩承诺。

2021 年 3 月 24 日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关于合肥

科大立安安全技术有限责任公司 2020 年度业绩承诺实现情况说明的审核报告》

（容诚专字[2021]100Z0060 号），2020 年度，科大立安承诺的扣除非经常性损

益后的净利润为 3,500.00 万元，其实际实现的归属于母公司所有者的净利润为

3,769.03 万元，扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为 3,583.46 万

元，科大立安已完成 2020 年度的业绩承诺。

（三）截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用

公司资金的情形，公司亦不存在对本次申请解除股份限售的股东进行违规担保

的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为 2022 年 1 月 18 日（星期二）。

2、本次解除限售股份的数量为 2,142,856 股，占公司总股本的 0.92%；本次

解除限售后实际可上市流通的股份数量为 2,142,856股，占公司总股本的 0.92%。

3、本次申请解除股份限售的股东为 1 名，其中，法人股东 1 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份总数

（股）
本次解除限售数量（股） 备注

1  合肥敦勤新能投资中心（有限合伙） 2,142,856 2,142,856

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前
本次变动

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
持股比例

股份数量

（股）
持股比例

   北京辰安科技股份有限公司

6

一、限售条件流通股/非流通股 2,992,382 1.29% -2,142,856 849,526 0.37%

高管锁定股 849,526 0.37% 0 849,526 0.37%

首发后限售股 2,142,856 0.92% -2,142,856 0 0.00%

二、无限售条件流通股 229,645,256 98.71% 2,142,856 231,788,112 99.63%

三、总股本 232,637,638 100%  232,637,638 100%

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问中信建投证券股份有限公司认为：辰安科技本次解除

股份限售的股东严格履行了相关承诺；辰安科技本次限售股份解除限售数量、上

市流通时间符合《公司法》《证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深

圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要

求；辰安科技对上述信息的披露真实、准确、完整。独立财务顾问对辰安科技本

次限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据；

4、《中信建投证券股份有限公司关于北京辰安科技股份有限公司发行股份购

买资产并募集配套资金暨关联交易限售股份上市流通的核查意见》；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

北京辰安科技股份有限公司董事会

2022 年 1 月 14 日